АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2014 г. № 357-Р

О реализации Порядка уведомления главы муниципального округа Теплый Стан о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с пунктами 7 и 11 Порядка уведомления главы муниципального округа Теплый Стан о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан к совершению коррупционных правонарушений:
1.	Возложить обязанности по ведению Журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего аппарата СД муниципального округа Теплый Стан к совершению коррупционных правонарушений и проверке сведений содержащихся в уведомлении на Гонцову Ольгу Александровну, советника по организационным вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан .
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.

Глава муниципального округа
Теплый Стан                                                                                М.Н. Смирнов

Разослано: в дело, прокуратуру

Исп.: Гонцова О.А., 8(495)338-66-50